ตามท่ีโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้มีการจัดจ้างท าหลังคาและฝ้า    โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จ านวน ๑ งาน นั้น 

งานจ้างท าหลังคาและฝ้า  โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ อุดมโดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๕,๓๐๐บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาท
ถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓ 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)